Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________ 2016 года                    №                         с. Анастасиевка

	«О внесении изменений в постановление Администрации

Анастасиевского  сельского поселения от     13.09.2013 г.

№ 144  «Об утверждении Административного регламента
осуществления         муниципального          контроля     за
сохранностью   автомобильных дорог местного значения
в     границах   населенных        пунктов Анастасиевского
сельского поселения»

         В целях приведения муниципального нормативного правового акта в  соответствии с Федеральным законодательством

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в приложение к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 13.09.2013г. № 114 «Об утверждении Административного  регламента  осуществления         муниципального     контроля за сохранностью   автомобильных дорог местного значения в     границах   населенных        пунктов Анастасиевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.1 раздела 1 « Общие положения»  исключить:

1.2. Абзац 5 п.3.2.  изложить в следующей редакции:

«Должностные лица органа  муниципального контроля перед проведением плановой проверки обязаны разъяснить руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю содержание статьи 26.1. Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ.

2.  Разместить  данное постановление  на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»
4.   Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского сельского поселения:                                  Е.А. Андреева